

# **Blandford Invest IVS**

Hørbakken 12  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2020**

---

**Søren Houlberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Blandford Invest IVS  
                                  Hørbakken 12  
                                  2765 Smørum

e-mailadresse:        blandfordhoulberg@gmail.com

CVR-nr:                 37532584

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et overskud på 82.264,- kr.

De samlede aktiver udgør 757.316 kr., og egenkapitalen ultimo udgør 194.234,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-1.797
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>387.807</b>	
Personaleomkostninger .....		-279.874	-494.392
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>107.933</b>	<b>75.186</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-1.797
Andre finansielle indtægter .....			0
Andre finansielle omkostninger .....		-89	-105
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.844</b>	<b>73.284</b>
Skat af årets resultat .....		-25.580	-17.710
<b>Årets resultat .....</b>		<b>82.264</b>	<b>55.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	
Overført resultat .....		32.264	30.574
<b>I alt .....</b>		<b>82.264</b>	<b>55.574</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.869	3.869
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.869</b>	<b>3.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.869</b>	<b>3.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.125	46.167
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		667.790	341.420
Periodeafgrænsningsposter .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>751.915</b>	<b>387.587</b>
Likvide beholdninger .....		1.532	16.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>753.447</b>	<b>404.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>757.316</b>	<b>407.879</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	
Overført resultat .....		119.233	86.969
Forslag til udbytte .....		75.000	25.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>194.234</b>	<b>111.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Skyldig selskabsskat .....		64.944	39.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		498.138	256.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>563.082</b>	<b>295.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>563.082</b>	<b>295.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>757.316</b>	<b>407.879</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret